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 قتل زن جوان با شلیک 2 گلوله
 توسط همسرش 

یک مرد جوان در جریان درگیری خانوادگی همسر خود را 
با شلیک ۲ گلوله به قتل رساند. یکشنبه بیست ودوم مردادماه 
امسال، ماموران کلانتری 107 فلسطین با تماس تلفنی مرگ 
مشکوک زن جوانی را در یکی از بیمارستان های تهران به قاضی 
وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی، گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه 
جرم به همراه قاضی جنایی راهی سردخانه بیمارستان مورد 
نظر شدند و جسد زن جوانی را مشاهده کردند که براثر شلیک 
۲ گلوله به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد 
مقتول در پاکدشت مجروح و سپس به این مرکز درمانی منتقل 
شده اما اقدامات پزشکان فایده ای نداشته و نهایتا فوت کرده 
است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، زن جوان در 
جریان مشاجره لفظی و درگیری خانوادگی در محله پاکدشت 
از سوی همسرش هدف شلیک قرار گرفته و مرد جنایتکار 
پس  از تیراندازی مرگبار متواری شده است. پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، کارآگاهان پلیس  آگاهی ماموریت یافتند 
تا با بررسی های موشکافانه درباره این جنایت تحقیق و قاتل 
را دستگیر کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی وحید 
ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، 
جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و 
پرونده برای رسیدگی قضائی به دادسرای پاکدشت ارجاع شد.

 دستگیری فروشنده 
مکمل های ورزشی تقلبی 

رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی فردی خبر داد که از 
طریق کانال تلگرامی اقدام به تبلیغ مکمل های ورزشی نیروزا 
کرده و اجناس تقلبی برای شهروندان ارسال می کرد. رئیس 
پلیس فتا اصفهان اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر اینکه با مشاهده و خرید مکمل های ورزشی از طریق 
تلگرام و مواجهه با عوارض جانبی زیاد پس از مصرف آن داروها، 
بررسی موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
با بررسی های کارشناسان مشخص شد این داروها توسط شاکی 
علاوه بر اینکه تاثیر مثبتی ندارد تقلبی بوده و عوارض زیادی 
برای مصرف کنندگان دارد. این مقام انتظامی عنوان داشت: با 
انجام اقدامات فنی توسط کارشناسان پلیس فتا متهم که منزل 
خود را محل فروش و توزیع انواع داروهای تقلبی کرده بود 
شناسایی شد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی گفت: پلیس با 
افرادی که سلامت شهروندان را به مخاطره می اندازند با قاطعیت 
برخورد می کند، همچنین شهروندان به تبلیغات فروش دارو 
و تجهیزات پزشکی در سایت های اینترنتی توجه نکنند زیرا 
بررسی ها نشان می دهد، اینگونه وبسایت ها اقدام به فروش 
تجهیزات تقلبی پزشکی و دارویی غیرمجاز و کلاهبرداری از 

شهروندان می کنند.

کــوتــاه

جاساز موادمخدردر آبگرمکن 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۲57 
کیلو و 900 گرم موادمخدر در محموله کانتینر 
یکی از گمرکات استان خبر داد. سردارعلی اکبر 
جاویدان گفت: در پی دریافت گزارشی از عوامل 
یکی از گمرکات استان مبنی بر مشکوک بودن 
محموله دو دستگاه کانتینر ۲0 فوت ارسالی به 
دو کشور خارجی بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت. وی 
افزود: پس از هماهنگی های لازم و کسب دستور 
قضائی، برای بررسی دقیق تر در حضور نماینده 
گمرک محموله دودستگاه کانتینر ۲0 فوت 
ارسالی به دو کشور خارجی بازگشایی و مقدار 
150 کیلو و 900 گرم تریاک و 107 کیلوگرم 
حشیش که به طرز ماهرانه ای در جداره آبگرمکن 
و دیگ های صنعتی جاسازی شده بود، کشف شد. 
سردار جاویدان در پایان با اشاره به ارسال پرونده به 
مرجع قضائی و پیگیری جهت دستگیری متهمان 
بیان داشت: پلیس در برخورد با سوداگران مرگ 
از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد و به آنان اجازه 

اقدامات خلاف قانون را نمی دهد.

 قاتل فراری پس از
 2۰ سال به دام افتاد

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری 
فردی که به اتهام قتل از سال 1۳۸1 تا کنون 
تحت تعقیب و متواری بود، خبر داد. سرهنگ 
کاووس حبیبی گفت: در پی اخذ یک فقره نیابت 
قضائی از دادگاه کیفری شهرستان اهواز مبنی بر 
دستگیری قاتلی که به اتهام قتل از سال 1۳۸1 تا 
کنون تحت تعقیب و متواری بوده است، پیگیری 
موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل در 
دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات فنی، 
اطلاعاتی و تحقیقات میدانی مشخص شد قاتل 
فراری پس از اینکه در سال 1۳۸1 در شهر اهواز 
مرتکب قتل شده است به استان فارس فرار کرده و 
با تغییر هویت خود اکنون در یکی از باغات اطراف 
شهر شیراز سکونت دارد که موقعیت جغرافیایی و 
راه های ورودی و خروجی باغ به طور دقیق مورد 
شناسایی قرار گرفت. حبیبی بیان کرد: کارآگاهان 
با هوشیاری کامل مخفیگاه متهم را زیرنظر قرار 
داده و پس از اینکه وی در انتهای شب با یک خودرو 
وارد محل مورد نظر شد، سه تیم عملیاتی پس از 
محاصره باغ در یک عملیات ضربتی قاتل فراری 
را دستگیر کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: متهم در ابتدا منکر هرگونه بزه انتسابی شد 
و هویت خود را به درستی بیان نمی کرد و پس از 
انتقال به پلیس آگاهی هویت اصلی قاتل از طریق 
اداره تشخیص هویت احراز و پس از تکمیل پرونده 
متهم به مرجع قضائی معرفی و با قرار قانونی لازم 

روانه زندان شد.

 کلاهبرداری با وعده 
خرید خودرو

فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری 
کلاهبردار حرفه ای با وعده های فریبنده خرید 
خودرو و کشف 10 میلیارد ریال کلاهبرداری 
در شهرستان خرم آباد خبرداد. سردار یحیی الهی 
اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به 
پلیس آگاهی و اعلام اینکه یک نفر کلاهبردار 
تحت عنوان مشارکت در فعالیت های اقتصادی 
و خرید و فروش خودرو، مبلغ 10 میلیارد ریال را 
از وی کلاهبرداری کرده است، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام کارهای 
اطلاعاتی و پلیسی متهم را در شهرستان خرم آباد 
شناسایی و طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: متهم در 
تحقیقات پلیس به جرم خود اعتراف و مبلغ 10 
میلیارد ریال کلاهبرداری از وی کشف شد. سردار 
الهی در پایان خاطرنشان کرد: اعتماد نا به جای 
شهروندان به این دست افراد، آن هم با اینگونه 
وعده های فریبنده موضوعی است که باید به 
دقت مورد توجه همگان قرار گیرد تا در پی کسب 
منفعت زودهنگام و غیراصولی، سرمایه یک عمر 

تلاش و زندگی خود را از دست ندهند.

فرمانده یگان انتظامی مترو پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری جوان جیب بر در ایستگاه 
مترو مولوی تهران حین سرقت خبر داد. 
سرهنگ سعید عطااللهی اظهار داشت: در پی 
افزایش سرقت در ایستگاه های مترو به روش 
جیب بری موضوع به کلیه ماموران مستقر در 
ایستگاه های مترو تهران اعلام و گشت زنی های 
هدفمند برای پیشگیری از سرقت و دستگیری 
سارقان افزایش داده شد. وی با بیان اینکه 
ماموران مستقر در ایستگاه مترو مولوی به 
مردی که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو 
بود مشکوک می شوند، افزود: مراقبت های ویژه 
آغاز تا اینکه ماموران متهم را در حال سرقت 

از شهروندی با استفاده از ازدحام جمعیت 
مشاهده می کنند و سریعا وارد عمل شده و 
متهم را غافلگیر و دستگیر می کنند. فرمانده 
یگان انتظامی مترو پلیس پیشگیری تهران 
بیان کرد: در بررسی اولیه از متهم دو دستگاه 
گوشی تلفن همراه سرقتی کشف و متهم ۲4 
ساله در تحقیقات پلیسی به 10 فقره سرقت 
به روش جیب بری در ایستگاه های مترو تهران 
اعتراف کرد. سرهنگ عطااللهی با اشاره به اینکه 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 
متهم و شناسایی مالباختگان ادامه دارد در 
پایان خاطرنشان کرد: متهم به مرجع قضائی 

برای سیر مراحل قانونی معرفی شد.

دستگیری جیب بر در مترو 

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از دستگیری باند 
کلاهبرداری که با استفاده از رسیدساز جعلی از ۲5 نفر از 
شهروندان 50 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر 
داد. سرهنگ علی کسانی گفت: در پی مراجعه تعدادی از 
شهروندان به مجموعه پلیس فتا و ارائه مرجوعه  قضائی 
مبنی بر کلاهبرداری با رسیدجعلی پرونده ای تشکیل و 
موضوع در دستور کار کارشناس این پلیس قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در بررسی های اولیه و انجام تحقیقات از 
مالباختگان مشخص شد که اکثر آن ها آگهی فروش احشام 
در برنامه دیوار شهر کرمانشاه ثبت کرده اند که افراد ناشناس 
با آن ها به عنوان خریدار تماس تلفنی برقرار کرده و پس 

از چند ساعت چند دستگاه کامیونت را جهت بارگیری 
دام به درب منزل قربانیان فرستاده و با فریب وی مبنی 
بر انتقال وجه خرید و ارسال رسیدجعلی واریز از طریق 
پیام رسان های تلفن همراه، احشام را از وی دریافت و مبلغی 
پرداخت نکرده اند. سرهنگ کسانی بیان داشت: در ادامه با 
توجه به مراجعه بیش از ۲5 نفر شاکی مبنی بر کلاه برداری 
با همین ترفند و اخذ اظهارات سایر شکات و در کنار هم 
قرار دادن شواهد و قرائن موجود، اقدامات فنی و تخصصی 
کارشناس پلیس فتا و به دست آوردن اطلاعات لازم از 
متهمآنکه از افراد سابقه دار ساکن دریکی از استان های 
مجاور بودند را شناسایی و بلافاصله با اخذ نیابت قضائی و در 

یک عملیات ضربتی 7 نفر از اعضای این باند کلاهبرداری 
را دستگیر کردند. این مقام انتظامی تشریح کرد: متهمان 
در تحقیقات و بازجویی های به عمل  آمده تاکنون به 
کلاهبرداری 50 میلیارد ریالی از ۲5 نفر از شهروندان 
اعتراف کردند و با توجه به اینکه احتمال کلاهبرداری های 
مشابه توسط این باند وجود دارد، افرادی که به این شیوه 
از آنها کلاهبرداری شده است برای پیگیری پرونده خود 
به پلیس فتا استان کرمانشاه و یا شعبه چهارده بازپرسی 
مراجعه کنند. رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه به شهروندان 
توصیه کرد که فریب ظاهر خریداران را نخورده و قبل از 

بررسی واریز وجه از بانک کالا را به خریدار تحویل ندهند.

کلاهبرداری از شهروندان با ترفند رسیدساز جعلی

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان منوجان از قتل 4 نفر در یکی از روستاهای منطقه تیاب 
این شهرستان خبر داد و گفت: ردپای اختلافات شخصی در این پرونده وجود دارد و اعلام نتیجه 
قطعی منوط به دستگیری عاملان این جنایت است. مصیب آسیابانی افزود: مقتولان همگی مرد 
و اهل و ساکن یکی از شهرستان های مجاور منوجان هستند که دو نفر از آنها پدر و فرزند و دو نفر 
دیگر نیز خواهرزاده یکی از مقتولان هستند. وی ضمن اشاره به اینکه این افراد  با استفاده از سلاح 
جنگی به قتل رسیده اند، تصریح کرد: این درگیری در یک منطقه کوهستانی و صعب العبور و به دور از 
منازل مسکونی روستا رخ داده و عامل یا عاملان قتل نیز متواری شده اند. دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان منوجان ادامه داد: پرونده مربوطه در شعبه بازپرسی در حال رسیدگی و تلاش جهت 
شناسایی و دستگیری متهم یا متهمان این پرونده ادامه دارد. آسیابانی از مردم خواست: از توجه به 
هرگونه شایعاتی خودداری کنند و دستگاه قضائی پس از بررسی های تخصصی و شناسایی عامل یا 

عاملان این جنایت، نسبت به اطلاع رسانی درباره جزئیات آن اقدام خواهد کرد.

قتل ۴ نفر در یک روستا

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: خانمی که با درج آگهی قرعه کشی طلا در شبکه های 
اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از شهروند شیرازی کرده بود شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
امیرحسین سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت خانمی مبنی بر کلاهبرداري از وي از طریق 
»واتساپ«، بررسي موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: 
شاکی بیان داشت: »در شبکه اجتماعی واتساپ، با یک آگهی تحت عنوان »قرعه کشی طلا« 
برخورد کردم و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مبلغ 140 میلیون ریال وجه به عنوان 
ثبت نام در قرعه کشی از من درخواست نموده و پس از دریافت وجه؛ دیگر جوابگوی تماس های من 
نبود.« این مقام سایبری گفت: ماموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی، متهم که خانمی 41 
ساله بود را مورد شناسایی قرار دادند و با هماهنگی مرجع قضائی وی را به پلیس فتا احضار نمودند. 
این مقام انتظامی افزود: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس نسبت به کلاهبرداری 

از شاکی اعتراف نمود و هدف از این کار را درآمدزایی عنوان کرد.

فرمانده انتظامی کنگاور از درگیری منجر به قتل در یکی از پارک های این شهرستان 
خبر داد و گفت: قاتل در کمتر از 4۸ ساعت پس از ارتکاب جرم دستگیر شد. سرهنگ حیدر 
حق جویان اظهار داشت: در پی تماس مردمی با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
نزاع و درگیری منجر به جرح در یکی از پارک های شهرستان بلافاصله چند اکیپ شامل پلیس 
امنیت عمومی، یگان امداد و کلانتری به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه 
توسط پلیس مشخص شد چند جوان با سلاح سرد باهم درگیر شده و از نواحی مختلف بدن 
دچار مجروحیت شده اند که متاسفانه یکی از آنها در اثر شدت جراحت فوت کرد. فرمانده 
انتظامی کنگاور ادامه داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی قاتل شده و 
او را که به یکی از استانهای همجوار متواری شده بود، ظرف مدت کمتر از 4۸ ساعت دستگیر 
کردند. سرهنگ حق جویان از تشکیل پرونده ای در این خصوص و ارجاع آن به دستگاه قضائی 

جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.

درگیری منجر به قتل در پارککلاهبرداری به بهانه قرعه کشی طلا

    با وقوع مرگ مشکوک زن جوانی در یک خانه اجاره ای در محله هرندی تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. بامداد 
دوشنبه بیست و سوم مردادماه، ماموران پلیس پایتخت در تماس تلفنی با قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک زن جوانی را در خانه ای در حوالی محله هرندی گزارش کردند. با اعلام 
این خبر، تیم بررسی صحه جرم با دستور قاضی جنایی راهی خانه مورد نظر شدند و جسد زن جوان معتادی را مشاهده 
کردند که به دلایل نامشخصی فوت کرده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد خانه موردنظر اجاره ای بوده و متوفی 
شب گذشته در آنجا ساکن شده که صبح روز بعد جسدش توسط همسایه ها پیدا شده است. پس از پایان تحقیقات 
میدانی در محل حادثه، ماموران پلیس از سوی قاضی جنایی ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی درباره مرگ زن 
جوان تحقیق کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی وحید ناصری از شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، جسد زن 

جوان برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.

مرگ 
 مشکوک

  زن جوان 
در  خانه اجاره ای 

کشف ۴۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق  
فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران پلیس استان در بازرسی از محل  انباشت سوخت در خور 
کُلاهی میناب موفق به کشف ۴۰۰ هزار لیتر سوخت گازوئیل و ناکام گذاشتن قاچاقچیان از خروج آن 
شدند. سردار علی اکبر جاویدان بیان کرد: طبق رصد و اقدام اطلاعاتی توسط عوامل دریابانی مبنی 
بر اینکه قاچاقچیان سوخت قصد انتقال سوخت قاچاق به وسیله مشک های ماری شکل از طریق خور 
بندرکلاهی به سمت کشورهای حاشیه خلیج فارس دارند که بلافاصله موضوع در دستورکار قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی میناب با همکاری مشترک عوامل دریابانی این شهرستان با تشکیل 
چند گروه منسجم به محل موردنظر اعزام شدند. این مقام انتظامی هرمزگان ادامه داد: ماموران موفق 
شدند از محل های دپوی سوخت در خور بندرکلاهی تعداد ۲ فروند قایق و هفت عدد مشک ماری 

حاوی ۴۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف کنند.


